中国人寿养老保险股份有限公司品牌标志

组合变更公告

尊敬的客户及广大合作伙伴：

感谢长期以来对中国人寿养老保险股份有限公司的信

赖与支持！

在个人养老金制度正式出台的重要时间节点上，为更好

地适应公司战略发展需要，增强品牌的识别力和传播力，我

公司对品牌标志组合进行了调整，即日起正式启用新品牌标

志组合。

新品牌标志组合启用后，相关合同、网站、广告等展现

原品牌标志组合的，都将逐渐更换为新品牌标志组合，在此

期间，原品牌标志组合和新品牌标志组合具有同等效力。

特此公告

中国人寿养老保险股份有限公司

      2022 年 6月 28 日

原品牌标志组合                新品牌标志组合